Nos
 Pon
 Mo
 Et
 Of
 Hi
 Cy
 Et
 Sol
 Qu
 Ed
 Et
 At
 El
 Le
 Se
 Na
 Et
 Ad
 Se
 Vt
 Si
 In
 Ca
 P

 M
 H

Nos tibi, nos liquidis septem pro fluctibus aras
 Ponemus: septemq; tibi de more quotannis
 Monstra maris magni uitulos maclabimus hirtos:
 Et tibi septenis pendebunt oſtrea fertis,
 Oſtrea muricibus uariata, albiq; lapillis:
 Hic tibi Niſae, & flauos reſoluta capillos
 Cymadoce, mitisq; pia cum matre Palemon,
 Et Panope, & Siculi cuſtos Galatea profunda
 Solemnis neſlent choreas, & carmina dicent:
 Quae Proteus quondam diuino pectore uates
 Edocuit, magni cum funera fletet Achillis,
 Et Thetidis lacus conſolaretur amarus.
 At tu ſiue altum felix colis athera, ſeu iam
 Elyſios inter manes, coetusq; uerendos
 Lethaos ſequeris per ſtagna liquentia piſces.
 Seu legis aternos formoſo pollice flores.
 Narciſſumq; crocumq; & uiuaceis amaranthos,
 Et uiolis teneras miſces pallentibus algas:
 Adſpice nos, mitisq; ueni. tu numen aquarum
 Semper eris, ſemper latum piſcantibus omen.
 Ut nymphis, Nereoq; ut flauicome Amphitrite,
 Sic tibi uictrices fundent libamina cymbae.
 Interea tumulo ſupremum hoc accipe carmen,
 Carmen, quod tenui dum neſcit arundine linum,
 Piſcator legat: & ſcopulo ſuſpiret ab alto.
 In gremio Phyllis recubat Sirenis amara.
 Conſurgis gemino felix Sebethae ſepulcro.
 MY. Dulce ſonat Lycida tua carmina: nec mihi ma
 Halcyonũ lameta, aut udo in gramine ripae (lim
 Prop

Propter aquam dulces cyncorum audire querelas.
 Sed tu sic faciles vicina Megeria semper
 Sufficiat conchas sic proxima Mergilline
 Ostrea, saxosæq; serat tibi rupis echinos:
 Quandoquidem nox obscuras iam distulit umbras,
 Necdum permensus cælum Sol: incipe rursus,
 Atq; itera mihi carmen. Habent iterata leporem.
 LY. Ne miserū ne coge Mycon. sat lumina, sat iam
 Exhausta maduere genæ. dolor (adspice) siccas
 Obduxit fauces: quatit & singultibus inum
 Pectus: anhelantemq; animā uox egra relinquit.
 Et tamen hæc aliās tibi nos, & plura canemus,
 Fortasse & meliora, uiderit si Musa canenti.
 Quin & ueliferū olim hæc spectanda carinis
 Seu Prochytæ, seu Miseni sub rupe patenti
 Inscribebam, grandeisq; notas ferrugine ducam:
 Præteriens quas nauta mari percurret ab alto:
 Et dicat: Lycidas, Lycidas hæc carmina fecit.
 Sed quoniam socij passim per littus ouantes
 Expectant, poseuntq; tuas ad retia uires:
 Eia agè iam surgamus. ego hæc ad busta sedebo.
 Tu socios inuisce: es eas nam querere tempus:
 Et tibi nunc uacue fluitant sine pondere nasse.

ECLOGA SECUNDA

GALATEA.

Forte Lycon uacuo fessus confederat antro
 Piscator, quâ se scopuli de uertice lato
 Ostentat pelago pulcherrima Mergilline.